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Onk’ kuuma? Tul uima… ja syämä kans! 
 

On kuulkaa sen verran lämmintä pidellyt, että rantapäivää odottaa tavallista enemmän. Toki uimaan 
pääsee ennenkin, mutta ei niin hyvässä porukassa!  
 

Totuttuun tapaan pistämme Kakarlammen reunat raikumaan 
lauantaina 7.8.2010 klo 10.00 alkaen. Ruokailun aloitamme klo 
12.00 ja ohjelma tulee olemaan kaikkea sitä, mitä ennenkin; 
uidaan, saunotaan, syödään, juodaan, arvotaan, jne. Huomaat-
han, että arpajaiset toteutuvat, mikäli osallistujat saavat hankit-
tua jotakin arvottavaa. 

 
Päivän hinta on aikuisilta 10 €, 4-12-vuotiailta 5 € ja alle 4-

vuotiaat osallistuvat veloituksetta.  
 
Sitovat ilmoittautumiset Pirjolle (050 512 6222) tai Annelille (050 535 8820) heinäkuun loppuun men-
nessä.  
 
HUOM! Ajo-ohje Kakarlammelle kotisivuiltamme (www.perhehoitajat.com). 
 

 
 
Vielä tiedoksi, että 23. – 24.9.2010 Hämeenlinnan Rantasipi Aulangolla pidettävien kehitysvammaisten 
perhehoitajien koulutuspäivien ilmoittautumisaikaa on jatkettu aina 4.8. asti ja yhdistyksestämme on 
jo joitakin osallistujia lähdössä.  
 
Ohjelmassa on uusia näkökulmia lainsäädäntöön, yksilökeskeiseen elämänsuunnitteluun ja unelmien 
toteuttamiseen. Lisäksi Kylpylähotelli Aulanko tarjoaa oivalliset mahdollisuudet mielen ja kehon virkis-
tykseen kylpyläosaston ja monipuolisten liikuntamahdollisuuksien parissa. Ohjelmassa on myös opas-
tettu kierros Aulangon historiallisessa puistossa.  
 
Hinta on 320 € / hlö, mikäli on yhdistyksen jäsen, muilta 340 €. Hintaan sisältyy ateriat, majoitus 2 hh 
(lisämaksusta yhden hengen huone), koulutusohjelma, luentomonisteet, em. kierros Aulangolla ja kyl-
pylän vapaa käyttö. 
 
Useat sijoittajakunnat ovat valmiit maksamaan sekä hoitajiensa osallistumisen koulutuspäiville että 
hoidettavien tilapäishoidon ko. aikana. Kannattaa kysellä kunnista!  
 
Ilmoittautua voi Kehitysvammaliiton sivuilla (www.kehitysvammaliitto.fi) olevasta linkistä. Asiasta voi 
ottaa yhteyttä myös Anneliin (numero rantapäiväilmoittumisen yhteydessä), niin hän voi halutessanne 
hoitaa ilmoittautumisen puolestanne. 
 

 
 
Merkitkääpä myös kalentereihin jo joulujuhla-ajankohta. Vietämme juhlaa 1. adventtina (28.11.2010) 
ravintola Helahovissa Pöytyän Kyrössä. 

 
 

T: Sami Kuusisto 
TÄMÄN KIRJEEN TULOSTUKSEN JA POSTITUKSEN SPONSOROI AURAJOKI OY (www.aurajoki.fi) 


